
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
19 серпня 2015 року м. Кривий Ріг № 298

Про внесення змін до рішення виконкому районної у місті ради
від 15 січня 2014 року № 13 «Про утворення Координаційної ради

щодо запобігання і протидії корупції виконкому Саксаганської районної у
місті ради, затвердження її складу та Положення про неї»

У зв’язку з кадровими змінами, керуючись Законом України «Про місцеве
самоврядування в Україні», виконком районної у місті ради ВИРІШИВ:

1. Унести зміни до рішення виконкому районної у місті ради від
15 січня 2014 року № 13 «Про утворення Координаційної ради щодо
запобігання і протидії корупції виконкому Саксаганської районної у місті ради,
затвердження її складу та Положення про неї», а саме:

1.1. вивести зі складу Координаційної ради Кондратюк С. В.;
1.2. ввести до складу Координаційної ради Порохняву Наталію

Володимирівну, завідуючу відділом бухгалтерського обліку-головного
бухгалтера, члена комісії.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на Дуванову О. М., керуючу
справами виконкому районої у місті ради.

Голова районної у місті ради В. Беззубченко

Проект
Проект


